**349. 1254/280v-5/27-05-1485. Solvit.**

Genoemde Henricus Henrici Bloijs droeg over aan slechts genoemde Petra, Henrica en Elisabeth, de helft, die hem in genoemde pacht van 1 mud rogge toekomt. Dictus Henricus Bloijs filius quondam Henrici medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in dicta medietate unius modii siliginis, hereditarie supportavit michi ad opus dumtaxat dictarum Petre, Henrice et Elisabeth, sororum, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Ghent. Datum XXVII maij, sexta post pentecostes.

**350. 1254/281-3/27-05-1485. Solvit.**

Willelmus en Henricus Bloijs, broers, kinderen van wijlen Henricus Bloijs, droegen over aan genoemde kinderen de helft in 2 mud rogge-erfpacht uit een erfrente van 3 mud rogge, welke pacht Engbertus van den Eijnde en zijn dochter Elisabeth beloofd hadden te betalen aan Petrus van Baest, gaande uit de helft die Petrus van Baest toekomt in de goederen van wijlen Henricus Bloijs, in Oesterwijck tussen erfgoed van Jacobus ?Costre ..... en ..... in Loon, welke 2 mud rogge Henricus Bloijs, zoon van Nycolaus van den Dael verworven had van Thomas Arnoldi van den Ameijden.

Willelmus et Henricus Bloijs, fratres, liberi quondam Henrici Bloijs, medietatem ac totam partem et omne ius ad ipsos, ut dicebat, spectantes in duobus modiis siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione septem modiorum siliginis mensure de Buscoducis, quam paccionem iamdictam Engbertus van den Eijnde et Elisabeth eius filia promiserunt se daturos Petro de Baest anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituros ex medietate que spectat ad Petrum de Baest in bonis quondam Henrici Bloijs, sitis in parochia de Oesterwijck iuxta hereditatem Jacobi ?Costre et in ..... pas.... et ceteris attinentiis dictorum bonorum, singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et in ..... mericalibus ad bona spectantibus, sitis in parochia de Loen, quos duos modios siliginis predictos Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael erga Thomam filium quondam

Arnoldi van den Ameijden acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportaverunt michi ad opus dictorum puerum cum ..... ut supra, cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici Bloijs filii quondam Nycolai van den Dael et quorumlibet suorum heredum et successorum deponere. Testes, datum supra.

**351. 1254/281-4/27-05-1485. Sup sipte sup nome Petro van den Eijnde cum s.....**

**Solvit.**

Genoemde broers droegen over aan genoemde kinderen de helft in een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin in Oesterwijck tussen erfgoed van Nicolaus die ?Mes en tussen erfgoed van Arnoldus die Wolff, welke erfpacht Henricus Bloijs, zoon van Nicolaus van den Dael gekocht had van Wijtmannus en Elisabeth, kinderen van wijlen Tijelmannus Wijtmanni van den Dael.

Dicti fratres medietatem ac totam partem et omne ius ad ipsos, ut dicebant, spectantes in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda de et ex domo, area et orto et pecia terre sibi coadiacentibus, sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Nicolai die ?Mes ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Wolff ex alio, quam paccionem Henricus Bloijs filius quondam Nicolai van den Dael erga Wijtmannum et Elisabeth liberos quondam Tijelmanni filii quondam Wijtmanni van den Dael emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportaverunt michi ad opus dictorum puerum, cum litteris, aliis et iure, promittentes ut supra. Testes, datum supra.

**352. 1254/326v-4/08-08-1485. Solvit.**

Henricus Johannis van den Eijnde en Willelmus Henrici Bloijs als voogden van Petra, Henrica en Elisabeth, zusters, onmondige dochters van wijlen Godefridus Johannis van den Eijnde en van zijn vrouw Chrispina Henrici Bloijs, droegen over aan de onmondige Henricus Nicolai Henrici Bloijs, hun aandeel in een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin en stuk land, in Oesterwijck tussen erfgoed van Nycolaus die Wed... en tussen erfgoed van Arnoldus die Wolf, welke pacht Henricus Bloijs, zoon van Nycolaus van den Dael gekocht had van Wijtmannus en Elisabeth, kinderen van wijlen Tijelmannus Wijtmanni van den Dael. Henricus van den Eijnde filius quondam Johannis et Willelmus Bloijs filius quondam Henrici Bloijs tamquam tutores et mamburni et eo nomine Petre, Henrice et Elisabeth, sororum, filiarum impuberum quondam Godefridi van den Eijnde filii quondam Johannis, ab eodem quondam Godefrido et Chrispina eius uxore filia quondam Henrici Bloijs pariter genitarum, totam partem et omne ius ad dictas sorores impuberes, ut dicebant, spectantes in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis, solvenda anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda de et ex domo, area et orto ac pecia terre sibi coadiacentibus, sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Nycolai die Wed... ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Wolf ex alio, quam paccionem Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael erga Wijtmannum et Elisabeth, liberos quondam Tijelmanni filii quondam Wijtmanni van den Dael emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportaverunt michi ad opus Henrici filii impuberi quondam Nicolai Bloijs filii quondam Henrici Bloijs, cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi sub obligatione omnium bonorum ad dicta eorum mamburnia spectantium, ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte dictarum Petre, Henrice et Elisabeth sororum impuberum deponere. Testes Borchgreve et Hubertus. Datum VIII augusti.

**353. 1254/326v-5/08-08-1485. Solvit.**

Willelmus Henrici Bloijs en Willelmus Johannis Willems als voogden van Henricus Nicolai Henrici Bloijs, droegen over aan de drie onmondige zusters, het aandeel van Henricus in 2 huizen en erven met een kamer, eertijds van Tijelmannus Johannis Henrixs van Engelen, in 's-Hertogenbosch aan de Postelstraat, tussen erfgoed van Johannis Berwout en tussen een straatje tegen de Uilenburg.

Willelmus Bloijs filius quondam Henrici Bloijs et Willelmus filius Johannis Willems tamquam tutores et mamburni Henrici filii impuberi quondam Nicolai filii dicti quondam Henrici Bloijs et eo nomine, totam partem et omne ius ad eundem Henricum impuberum, ut dicebant, spectantes in duabus domibus et areis unacum quadam camera sibi lateraliter adiacente, olim Tijelmanni filii quondam Johannis Henrixs de Engelen, sitis in Buscoducis ad vicum dictum die Postelstraat inter hereditatem Johannis Berwout ex uno et inter quamdam viculam ibidem perten... quo stat versus locum dictum Ulenborch ex alio, quoad premissa ibidem sita sunt, ut dicebant, hereditarie supportaverunt michi ad opus dictarum trium sororum impuberum, cum iure dicto Henrico, ut dicebant, competente in quibuscumque litteris mencionem inde

facientibus, promittentes indivisi sub obligatione omnium bonorum ad dicta eorum mamburnia spectantium, ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti Henrici impuberi deponere. Testes, datum supra.

**354. 1254/365-5/14-10-1484. Solvit.**

Bartholomeus Laurencii Lombarts droeg over aan zijn broer Gerardus Laurencii Lombarts  
1. een huis en tuin en recht van weg, in Oesterwijck tussen erfgoed van Johannis Nellen en tussen erfgoed van Willelmus Claessoen,  
2. een stuk land, genaamd die Haghe, 1 lopensaat, aldaar, tussen erfgoed van de zusters van Oesterwijck en tussen erfgoed van Johannis van den Dijck,  
welk huis, tuin en stuk land genoemde Bartholomeus verworven had van  
1. Mechtelde weduwe van Henricus Meijnarts,  
2. Hermannus Ghijsbertss,  
3. Wolterus Willems,  
4. Katharina Henrici Meijnarts,  
5. Zegerus Henrixsoen,  
6. Adrianus van den Doeveloe,  
7. Johannes Johannis Beij,  
8. Henricus Johannis Toijt en  
9. Willelmus Henrici Nellen,  
onder belofte de lasten af te doen, uitgezonderd de in de overgedragen brieven genoemde beloften, en uitgezonderd  
een erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht genoemde Bartholomeus uit deze goederen verkocht had aan Johannis Toijt.

Bartholomeus filius quondam Laurencii Lombarts domum et ortum cum suis fundo et attinentiis atque iure viandi ad premissa spectante, sitos infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Johannis Nellen ex uno et inter hereditatem Willelmi Claessoen ex alio; item peciam terre dictam die Haghe, unam lopinatam terre vel circiter continentem, sitam ibidem inter hereditatem sororum de Oesterwijck et inter hereditatem Johannis van den Dijck ex alio, quos domum, ortum cum suis fundo, attinentiis, iure viandi et peciam terre predictos, dictus Bartholomeus erga Mechteldem relictam quondam Henrici Meijnarts, Hermannum Ghijsbertss, Wolterum Willems, Katharinam filiam quondam Henrici Meijnarts, Zegerum Henrixsoen, Adrianum van den Doeveloe, Johannem Beij filium Johannis, Henricum Toijt filium quondam Johannis Toijt et Willelmum Nellen filium ?naturalem? quondam Henrici Nellen acquisierat prout in litteris de Oesterwijck plenius videbatur contineri (f.365-v), hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Laurencii Lombarts suo fratri, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, exceptis reppromissionibus in dictis litteris continentibus atque hereditaria paccionem unius modii siliiginis mensure de Oesterwijck, quam paccionem dictus Bartholomeus Johanni Toijt exinde vendiderat, ut dicebat. Testes Monic et Vladeracken. Datum XIIII octobris.

**355. 1254/382v-1/18-12-1484. Solvit.**

Laurencius van Eijck man van Katharina Godefridi Petri ?Witmer droeg over aan Mechteldi weduwe van Johannis van Thiemode, een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit  
1. een stuk akkerland van 12 lopensaat in Oesterwijck ter plaatse Heukelom, nabij de slagboom, tussen erfgoed van Mathias die Coen..coper en tussen erfgoed van Henricus die Coster,  
2. een huis, erf en tuin, in Oesterwijck nabij de hoeve van Arnoldus Wolphardi, eertijds van Johannis die Joede, tussen erfgoed van dezelfde Arnoldus en tussen een ander erfgoed van dezelfde Arnoldus Wolphardi en Gertrudis van den Eijken,  
welke pacht Godefridus Petri ?Witmer verworven had van Henricus Geck, man van Vrese Petri Wennemai ?Witmer.

Laurencius de Eijck maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris filie quondam Godefridi ?Witmer filii quondam Petri ?Witmer hereditariam paccionem unius modii siliiginis mensure de Buscoducis solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex pecia terre arabilis duodecim lopinatas terre vel circiter continentem, sita in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Hoculem prope repagulum ibidem, inter hereditatem Mathie die Coen..coper ex uno et inter hereditatem Henrici dicti die Coster ex alio, atque ex domo, area et orto, sitis in parrochia predicta, iuxta mansum Arnoldi Wolphardi olim Johannis die Joede, inter hereditatem eiusdem Arnoldi ex uno et inter hereditatem reliquam eiusdem Arnoldi Wolphardi et Gertrudis van den Eijken ex alio, quam paccionem Godefridus ?Witmer filius quondam Petri ?Witmer erga Henricum Geck, maritum Vrese sue

uxoris filie quondam Petri ?Witmer filii quondam Wennemai acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Mechteldi relicte quondam Johannis de Thiemode, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui atque dicti Godefridi ?Witmer et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes Borchgreve et Vladeracken. Datum XVIII decembris.

**356. 1254/395v-1/28-01-1485. Solvit.**

Yda weduwe van Johannis Engbertssoen van den Yvelaer en Johannis Gielissoen als man van Maria, dochter van Yda en van wijlen voornoemde Johannis, droegen over aan Wijtmannus Willelmi Kuijten een erfpaacht van 1 mud rogge, gaande uit de helft eertijds behorend aan Willelmus Kuijten nu echter aan genoemde Wijtmannus, zoon van genoemde Willelmus, in een hoeve in Oesterwijck ter plaatse Heempoel, tussen een ander erfgoed van genoemde hoeve, toebehorend aan Henricus Kuijten, en tussen erfgoed van Wolterus Kuijten, strekkend van de openbare weg tot aan erfgoed van Engbertus Vannijs, welke pacht dezelfde Wijtmannus nu betaalt aan genoemde Yda en haar kinderen.

Yda relicta quondam Johannis Engbertssoen van den Yvelaer et Johannis filius quondam Johannis Gielissoen tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Marie sue uxoris filie Yde et quondam Johannis predictorum, potentes ad hoc, ut dicebant, cum tutore ..... hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex medietate olim ad Willelmum Kuijten nunc vero ad Wijtmannum filium dicti quondam Willelmi spectante in quodam manso cum suis iuribus et attinentiis, sito in parochia de Oesterwijck ad locum dictum Heempoel, inter reliquam medietatem dicti mansi ad Henricum Kuijten spectantem ex uno et inter hereditatem Wolteri Kuijten ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Engberti Vannijs, quam paccionem idem Wijtmannus nunc solvere tenet dicte Yde et suis liberis de et ex premissis, ut dicebant, hereditarie supportaverunt dicto Wijtmanno filio quondam Willelmi Kuijten cum iure ipse competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda cum tutore ratam servare, omnes obligationem et impeticionem deponere. Testes Borchgreve et Hubertus. Datum XXVIII januarii.

**357. 1254/395v-2/28-01-1485. Solvit.**

Wijtmannus Willelmi Kuijten verkocht aan Yda weduwe van Johannis Engbrechss een erfpaacht van 2½ mud rogge, gaande uit

1. een huis, erf, tuin en erfgoederen, tesamen 3 mudzaat, in Oesterwijck ter plaatse Berkel ter plaatse Leempoel, tussen erfgoed van Henricus Kuijten en tussen erfgoed van Wolterus Kuijten, strekkend van erfgoed van Henricus Vannijs tot aan de openbare weg,
2. een bunder beemd in Oesterwijck ter plaatse Udenhout ter plaatse Gommelaer, tussen erfgoed van genoemde Wolterus Kuijten en tussen erfgoed van Hubertus van den Hoeven, strekkend van erfgoed van Petrus van den Schoe tot aan erfgoed van genoemde Wolterus Kuijten.

Wijtmannus filius quondam Willelmi Kuijten hereditarie vendidit Yde relicte quondam Johannis Engbrechss hereditariam paccionem duorum et dimidi modiorum siliginis mensure de Buscoducis, solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area, orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, pariter tres modiata terre vel circiter continentibus, sitis in parochia de Oesterwijck ad locum dictum Berkel ad locum dictum Leempoel, inter hereditatem Henrici Kuijten ex uno et inter hereditatem Wolteri Kuijten ex alio, tendentibus ab hereditate Henrici Vannijs ad communem plateam; item de et ex bonario prati vel circiter, sito in dicta parochia in loco dicto Udenhout in loco dicto Gommelaer inter hereditatem dicti Wolteri Kuijten ex uno et inter hereditatem Huberti van den Hoeven ex alio, tendente ab hereditate Petri van den Schoe ad hereditatem dicti Wolteri Kuijten, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

**358. 1254/395v-3/01-07-.... (Bijgeschreven in margine).**

Prima julii a ..... de ..... et consensu Tromp et Raess scabin.... ex isto contractu ..... litteram scabin... ..... instrument.. Elisabeth relicte quondam magistri Henrici die Bije ..... sca... ..... exinde ..... esse se ..... et ..... pactio cum ..... redemp... et inde ..... solut... ..... Johannes de ..... et Johannis Hoppenbrouwers ..... iu..... ter.... iuramentum dictam Elisabeth pro uno et nullo modo ..... et exinde expe..ta littera scabinalis et sigillata tradita dicte Elisabeth seu magistro Henrico eius filio.

**359. 1254/411-7/19-03-1485. Solvit.**

Willelmus Willelmi van Os verkocht aan Henricus Theodorici Aertssoen die Spelmeker een erfacht van 6 mud rogge, gaande uit een hoeve van genoemde Willelmus, 6 mudzaad, in Oesterwijck ter plaatse Kerkhoven, tussen erfgoed van Petrus Buckincx en tussen de openbare weg, strekkend tot aan een erfgoed van Godefridus die Wijze.

Willelmus de Os filius quondam Willelmi hereditarie vendidit Henrico filio quondam Theodorici Aertssoen die Spelmeker hereditarium paccionem sex modiorum siliginis masure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex quodam manso dicti Willelmi (f.411-v) sex modiatas terre vel circiter continente, sito in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Karrichoven inter hereditatem Petri Buckincx ex uno et inter communem plateam ex alio et fine uno, tendente cum alio fine ad hereditatem Godefidi die Wijze atque ex attinentiis et iuribus dicti mansi, singulis et universis, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Monix et Monic. Datum XIX marci, sabbato post letare.

**360. 1254/411-8/19-03-1485. Solvit.**

En hij kan de pacht, of een of meer mudden daaruit, weder verkopen met met 34 peters per mud.

Et poterit redimere perpetuis temporibus simul et semel vel successive unum, duos vel tres modios, quemlibet modium cum triginta quatuor peters, XVIII stuferos pro quolibet, tres grossos braben.. pro stu.... cum paccione et arrestadiis, prout emptor palam recognovit et super omnia et habenda venditori repromisit. Testes, datum supra.

**361. 1254/420-5/09-04-1485. Scabini noluerunt. Duplicetur. Solvit Willelmus ..... non.**

Willem Monix ter eenre ende Cornelis Dicbier ter andere zijde, op alsulcke geschille ..... ende ..... als zij onderling hebben, aengaende die schouthetscap van Oesterwijck, hebben zij in hen verbonden in vier eerwardigen hoeven van den Brabantsche Raet ons genadigen heeren ende shertogen ..... te weten Willem in meester Geldolff van de Noet ende heer Philips van ?Veleijn, ridder, ende Cornelis in heer Henrick van Bersselaer, ridder, ende meester Jan van Houthem, gelovende super omnia et habenda dese ..... vast ende stedich te houden ..... ..... bij den voirs heeren eendrechtelijck off de meeste deel van hen hieraff vuijtgesproken sall werden ende hebben voirt geloeft melcanderen ..... ..... dat zij van sondach nu naestcomende over acht dagen tot Bruessel sullen comen om die voirs heeren van desen ?submissien te adverteren. Testes Monicx et Ghent. Datum IX aprilis, sabbato post pasche. Portatum per dictos scabinos.

(Rechts in margine:) als mynlijcke arbiters ende paijsmekers.

**362. 1254/430-3/10-05-1485. Solvit.**

Lucas en Johannes, broers, zonen van wijlen Petrus van Krieckenbeeck, verkochten aan Theodoricus Woutgeri van Bredelaer een erfcjins van 11 pond, gaande uit

1. 2/5 deel, aan genoemde broers toebehorend, in een hoeve, genaamd die hoeve tot Loeswijck, in Mijerle, nabij de plaats genaamd het ?Ruijss,
2. een huis, erf, tuin en erfgoederen, in Zonnen ter plaatse den Eespe, tussen erfgoed van Lambertus van Broegel, strekkend tot aan de gemeint en tot aan openbare wegen,
3. een huis, erf, tuin en erfgoederen, behorend aan genoemde Johannes, verkoper, genaamd die Leeuwe, in Oesterwijck, nabij de linde, tussen erfgoed van Arnoldus Slaets en tussen erfgoed van Gisbertus Lambrechss, strekkend van de openbare plaats of weg tot aan het water dat daar achter stroomt.

Lucas et Johannes, fratres, filii quondam Petri de Krieckenbeeck hereditarie vendiderunt Theodorico filio quondam Woutgeri de Bredelaer hereditarium censum undecim librarum monete, solvendum hereditarie purificationis, de et ex duabus quintis partibus ad dictos fratres, ut dicebant, spectantibus in quodam manso dicto die hoeve tot Loeswijck, sito in parrochia de Mijerle, prope locum dictum het ?Ruijss atque in attinentiis dictarum duarum quintarum partium mansi predicti, quorumcumque locorum sitis, atque de et ex domo, area, orto ac hereditatibus, sibi adiacentibus ad dictum Lucam, ut dicebant, spectantibus, sitis in parrochia de Zonnen ad locum dictum den Eespe inter hereditatem Lamberti de Broegel ex uno, tendentibus alias undique ad communitatem et communes plateas, atque de et ex domo, area, orto et hereditatibus sibi adiacentibus ad dictum Johannem venditorem, ut dicebant, spectantibus, dictis die Leeuwe (f.430-v), sitis in parrochia de Oesterwijck iuxta tyliam ibidem, inter hereditatem Arnoldi Slaets ex uno et inter hereditatem Gisberti Lambrechss ex alio, tendentibus a communi platza seu platea ad aquam ibidem retro fluentem, ut dicebant,

ab eodem, promittentes super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Borchgreve et Hubertus. Datum decima maij, tercia post vocem).

**363. 1254/430v-2/10-05-1485. Solvit.**

Vervolgens beloofden genoemde Johannes en zijn vrouw Geertrudis aan genoemde Lucas (die kennelijk borg is), dat zij genoemde cijns zodanig zullen betalen dat genoemde Lucas daarvan geen hinder ondervindt, en voorts beloofden zij dat zij genoemde cijns met Lichtmis over 2 jaar zullen kwijten.

Notum sit universis quod cum ita actum esset, constituti dictus Johannes et Geertrudis eius uxor legitima palam recognoverunt et super omnia et habenda dicto Luce repromiserunt quod ipsi dictum censum perpetue sic et taliter dabunt et solvent, ac dare et solvere tenebunt, quod dicto Luce ad et super se et bona sua dampna exinde non enemant in futurum, promiserunt insuper sub obligatione premissa, quod ipsi dictum censum rediment et acquitabunt, ac redimere et acquitare tenebunt infra spaciun duorum annorum purificationis proxime futuro sine medio sequentium ..... dict... ann..... Testes, datum supra.

**364. 1254/430v-3/10-05-1485. Solvit.**

Genoemde verkopers kunnen de cijns lossen met 55 peters.

Et poterunt dicti venditores redimere dictum censum infra spaciun dictorum duorum annorum cum quinquaginta quinque peters, decem et octo stuvers aut valorem eorundem pro quolibet computando et cum censu et arrestadiis, prout dictus emptor palam recognovit et super omnia et habenda repromisit. Testes, datum supra.

**'s-Hertogenbosch, R.1255 16 / 81**

**november 1485 - september 1486**

001-046 A. van Weilhuizen

047-156 W. van den Bossche

157-352 F. van Langhel

353-462 H. Pelgrom

**365. 1255/86-3/03-01-1486. Scabini noluerunt. Solvit.**

Ghisbertus Gerardi Werner verkocht aan de heer Adrianus Ancelmi Smoelleners, priester, een huis, erf, tuin, achterhuis, en hofstad onder Oesterwijck nabij de plaats aldaar, tussen erfgoed van Johannis Reijners en tussen erfgoed van Anthonius die Kardesetter, strekkend van de openbare weg tot aan erfgoed van Arnoldus die Becker, belast met een erfcijns van 5 oude grossen aan Johannis van Amerzoijen en een erfpacht van ½ mud rogge aan Johannis Rutten.

Ghisbertus Werner filius quondam Gerardi domum, aream, ortum, domum posteriorem cum suis fundo ac domistadium sibi lateraliter adiacentem, sitos infra libertatem de Oesterwijck apud plaezam ibidem, inter hereditatem Johannis Reijners ex uno et inter hereditatem Anthonii die Kardesetter ex alio, tendentes a communi platea ad hereditatem Arnoldi die Becker, ut dicebat, hereditarie vendidit domino Adriano filio quondam Ancelmi Smoelleners, presbitro, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et omnes obligationem et impeticionem deponere, exceptis hereditario censu quinque grossorum veterum Johanni de Amerzoijen et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijck Johanni Rutten exinde e iure solvendis, cum condicione consueta. Testes Leeuw et Hijnden. Datum tercia januarii.

**366. 1255/86-4/03-01-1486. Scabini noluerunt. Solvit.**

Wernerus, zoon van genoemde Gerardus, deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Wernerus filius dicti quondam Gerardi prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

**367. 1255/86-4/03-01-1486. Solvit.**

Genoemde heer Adrianus beloofde Ghisbertus 36 peters te betalen en 1 mud rogge.

Dictus dominus Adrianus promisit super omnia et habenda Ghisberto triginta sex peters XIX stuferos vel valorem pro quolibet computando et unum modium siliginis mensure de Oesterwijck a pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes, datum supra.

**368. 1255/108-6/03-04-1486. Solvit.**

De broers Karolus en IJsbrandus, zonen van Hermannus Cleijnael verkochten aan Hermannus Jordani Cleijnael en aan Petrus Arnoldi Vriens een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een hoeve van de broers in Oesterwijck ter plaatse Wippenhout ter plaatse op die Locht en uit een andere hoeve van genoemde broers in Oirschot in de herdgang van den Noetelen.

Karolus et IJsbrandus fratres, filii quondam Hermanni Cleijnael hereditarie vendiderunt Hermanno filio naturali quondam Jordani Cleijnael et Petro Vriens filio quondam Arnoldi, hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oirschot, solvendam hereditarie purificationis et in Oirschot tradendam de et ex quodam manso dictorum fratrū sito in

parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Wippenhout ad locum dictum (f.108-v) op die Locht atque ex quodam alio manso dictorum fratrum sito in parrochia de Oirschot in pastoria van den Noetelen atque ex omnibus attinentiis et iuribus eorundem mansorum, singulis et universis quocumque locorum sitis, ut dicebant, promittentes super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Steenwech et Hijnden. Datum tercia aprilis 2a post quasimodo.

**369. 1255/108v-2/03-04-1486. Non solvit.**

Genoemde Hermannus en Petrus beloofden aan Busco (de secretaris) 24 peters.

Dicti Hermannus et Petrus promiserunt super omnia et habenda michi Busco viginti quatuor peters XVIII stuferos vel valorem pro quolibet computando, ad Jacobi apostoli proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra.

**370. 1255/108v-3/18-04-1486. Solvit.**

Genoemde Busco droeg voornoemde goederen over aan Reijnerus van den Eijnde.

Dictus Busco premissa supportavit Reijnero van den Eijnde filio hereditarie cum litteris et iure. Testes Ghent et Pijckenet. Datum decima octava aprilis, tercia post jubilate.

**371. 1255/108v-4/13-06-1486.**

Reijnerus erkende van Hermannus 12 peters ontvangen te hebben.